rjV,r  ;

A

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, П.Г.Т. Уи«су, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, фшс; (85593) 2-62-20

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРИА КОМИТЕТЫ

423950, Урыесу ш.т.б., Пушкин у рамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс; (85593) 2^2-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М - » ___ 2015 г.
КАРАР

№

у
Гг
' ;

i

•о i  f,

'■'Vf

* 5̂

',V1

*

о  подготовке и проведении Дня учителя

В целях повышения значения и роли педагогической деятельности в

обществе, формирования традиций в культурно-общественной жизни района

и в связи с профессиональным праздником Исполнительный комитет Юта-

зинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Провести 2 октября 2015 года торжественное мероприятие, посвящен

ное Дню учителя (далее -  День учителя),
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и прове

дению Дня учителя (приложение №1).
3. Утвердить план подготовки и проведения Дня учителя (приложение №2).

4. Утвердить смету расходов на проведение Дня учителя (приложение

№3).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер

вого заместителя руководителя Исполнительного комитета.

И.о. руководителя Р.Ф. Вадигуллин

Т.С. Романова
2-71-00

Приложение 16 1
к посшювлеишо Ш лояншеяыюго
комитета Ю т и н с1й)го муншшшшию-

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению Дня учителя

Вадигуллин Р.Ф.

Романова Т.С.

Гиздатова Г.М,

Гилязева Г.М.

Орехова В.И.

Хусайнова А.Н.

Шарипова З.Т.

первый заместитель руководителя Исполнкгелыюго
комитета Ютазинского муниципальнсих) района Рес
публики Тапфстан, предтедатель организационного
комитета;
начальник МКУ «Отлся образования» Ис!юдан-
тельного комитета Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан, заместитель председа
теля организационного комитета;
главный 6yxrajTrep МБУ Централизованная бухгал
терия» Исполнительного комитета Ютазинского му
ниципального района Республики Татарстан;
заместитель начальника МКУ «Отдел образования»
Исполнительного комитета Ютазинского муници
пального района Республики Татарстан по учебно
методической работе;
председатель Совета профсоюзных организаций ра
ботников и образования Ютазинского муниципаль
ного района Республики Татарстан,
начальник МКУ «Отдел культуры» Исполнитель
ного комитета Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан;
заместитель начальника МКУ «Отдел образова
ния» Исполнительного комитета Ютазинского му
ниципального района Республики Татарстан по вос
питательной работе

Пряпожение№2
к постановлению Испшшт«льш)го
комшета Ютазииского мушшшшяьного
район» Республики Т«тарстаи ^
о т ^  2015г.Шб09

План
подготовки и проведения Дня учителя

№ Мероприятие Сроки т м хк

1 2 3 4

1. Проведение заседания оргкомитета 22.в9.2(И5
30.09.2015 Вадигуллин Р.Ф.

2. Раз{^отка сценария Дня учителя 19.09.2015

Романова ТХ.
Оресова В.Й.
Гиляз*ваГ.М.
1Шр«жш |З.Т.

3. Подготовка концертной программы 19.09-
30.89.2015

Романова Т.С.
0Р£Ж ^В.И.

4. 1Ъдг<Угвюса текста w>3j4«aw«noi тлшш Ютазикстсо-
го муниципального района РТ сетибрь

Ршанова t  £ .
Гилязева Г.М.

5. Спедиальиый выпуск газеты «Ютазииская новь» 01.10.2015 ХабибуллинаС.Р.

6.
Оформление приглашений руководителям образова
тельных учреждений, ветеранов педагогического
?Р5ав,госша.

24.09.2015
ГилямааГА!.
Орехова В.И.

7. П|»№лшюше преагпшятежй СМИ 26.09.2015 f  р

8. Пошчггомса наградного материала, организация це-
ремони» нагрвждеаия 26.09.2015 ГишбК9вГ.Й.

Гаре@мР.Ф.
9. Поз^фпяешя ветеранов педагогического труда с

Д^ем учителя на дому 26.09.2015 РоюшшТ;С.
ОрФема В.И.

10. Оформление сиены 30.09.2015 С^»соваВ.И.
И. С^есв^яяше уб^[жи прилегающей территории

Райотнюго Дома культуры 30.09.2015 Гарифуллина Н.Т.

12. Музыкяяиюе, световое, звуковое сопровождение
мероприятия 02.10.2015 Гареева Р.Ф.

Гэдж|¥ШшаН.Т.
13. Организация дежурства в зале, распределение мест 02.IO.2ol5 Шарипова З.Т.
14. Закупкацветов 01.10.2015 (ЬюннйВЖ
15. Вссреча гостей OLlOiblS гштшяяя к .V*
16. npcseaoHie праздничных мероприятий в образоваг

тельных учрез«)»яигах 03.10.2015 Руководители ОУ

17. Обеемченне явки и рассадка награясдаемых педра-
ботннков •ОЗ.ГО.201-5 Хабй|ЗуяШШ|С.Р.

18. Обестчеиие явки и рассадга тетерюов 03.10.2015 Шарш{(»нЗ.Т.

ттл:- тшт rnhmlLmmm

Приложение № 3
к постаношкнию Исполнитеяьяого
«э.чяггета ̂ Отазяясюто 1!(}1ШШШЬн1>го
района РеспублшсиТатарспш^ ^
от * 2 /  Ш  20»5 г .»  S 0 9

Смета расходов
по подготовке и проведению Дня учителя

1. Приобретение рамок на грамоты для «аграждеиия; 35 шт x i ^  руб
3500 руб.

2. Приобретение цветов для поздравления ветеранов:
36 букетов X 115 руб =4140 руб.

3. Приобретение цветов для поздравления молодых педагогов:
5 букетов X 115 руб =525 руб

4. Приобретение цветов для награждения: 28 букетов X 350= 9800руб.

5. Граит главы -денежные средстм ;
Почетная грамота Главы 2 чел х 5000 руб = 10000 руб
Благодарственное письмо Главы 2 чел 1000 руб = 2(Ю0 руб

1ТГ0Г0; 29965 руб (Двадцать девять тысяч девятьсот шестьдесят пять руб
лей)

'У 'Л . 'т Ч